REPUBLIKA E SHQIPERISE,
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 49 daté 30.10.2020

“PER MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE PERFITUESVE PER
PROGRAMIN E BANESAVE SOCIALE ME QIRA PRANE QENDRIES
KOMUNITARE “PER FAMILJEN NR. 6” (PRANE ISH KONVIKTIT TE
SHKOLLKES PYJORE)”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 30.10.2020, me propozim té
Kryetarit té Bashkis€, né mbéshtetie nenit 24 pika 2, té ligjit nr. 139/2015 “‘Pér
Vetéqeverisien Vendore", i ndryshuar; pikés 5 t& neni 15 t& ligjit nr. 22/2018 ““Pér
Strehimin Social“, pikés 18 t¢ VKM nr. 384 daté 12.06.2019 “‘Pér caktimin e
dokumentacionit pér t€ pérfituar sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve t&
progedurave t€ miratimit nga organet e vetégeverisjes vendore", Marréveshje
bashképunimit “Pér strehimin e jetiméve né qytetin e Shkodrés”, ndérmjet Ministrisé sé
zhvillimit Urban dhe Bashkisé sé Shkodrés, nr. 2691 prot.daté 07.03.2016, VKB nr. 2, daté
22.01.2020 "Pér miratimin e ngritjes, pérbérjes dhe funksionimit té komisionit t& strehimit,
VKB nr. 3, daté 22.01.2020 "Pér miratimin e sistemeve t& pikézimit pér programet e
strehimit social, pér vitin 2020", VKB nr. 27 daté 26.6.2020, "Pér miratimin e Rregullores
pér administrimin dhe mirémbajtjen e Banesave Sociale me Qira prané Qendrés
Komunitare "Pér familjen" nr. 6”, VKB nr. 14 daté 26.2.2020 “Pér miratimin e masés sé
qiras€é mujore pér banesat sociale tek ish Konvikti i shkollés pyjore,, “Proges-verbal
pérfundimar i Komisionit t& Strehimit prané Bashkisé Shkodér “Pér miratimin e listés
pérfundimtare t€ pérfituesve pér programin e banesave sociale me qgira t€ ndértuara tek ish
konvikti i Pyjore, si dhe relacionit t& hartuar nga administrata e bashkisé, me 31 vota Pro,

VENDOSI:
1. Té miratoj€ listén pérfundimtare t& pérfituesve pér programin e banesave sociale me

qira prané Qendrés Komunitare “Pér familjen nr.6” (prané ish konviktit t& shkollés
Pyjore)”, sipas listés bashkéngjitur.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wwiw. bashkiashkoder.gov.al,




2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t€ nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vet€qeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretar i Késhillit KRYETARE

Deni§ Ldsha

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér,




Programi: Banesa Sociale me Qira prané Qendrés Komuniatre "Pér familen nr. §" (Ish konvikti | Shkollés Pyjore), sipas Akt-

Lenda: Lista péerfundimtare e pérfituesve

SHKOI

BASIHKIA

dER

Marréveshjes me Ministrin e Zhvillimit Urban me nr.2691 prot, daté 07.03.2016

:M_”n Emri / Atésia / Mbiemri N5 vm&m:.m Kushtet e strehimit (neni 16, | Kushtet familjare {neni 16, Kushtet sociale (neni 16, germa c) Té m&:—.h.qmﬁ Jp.__.o_‘m Punésimi

o familjare germa (a) germa (b) neto té familjes

1 |Teuta Piro Latifi H95127063A 2 nuk ka banesé né pronési Familje njéprinderore  [letim gé jeton né Konviktin Safet Spahija Pa te ardhura Papunésuar
2 |Ardian Jani Mato 690628087} 4 nuk ka banesé né pronési PAK, Jetim gé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
3 [Astrit Petrit Guri H60215160C 2 nuk ka banesé né pronési Jetim gé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
4 |Loreta Mihallag Paco 115327117C 1 nuk ka banesé né pronési Jetim qé jeton né Konviktin Safet Spahija Pa te ardhura Papunésuar
5 |Elvis Isuf Sofija 160301106N 1 nuk ka banesé né pronési Jetim qgé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
6 |Spartak Isuf Sofija 160301105F 1 nuk ka banesé né pronési Jetim qé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
7 |Zamir Dilaver Brunga H40521139A 4 nuk ka banesé né pronési Jetim gé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
8 |Kujtim Petrit Hakbajrami H11229054V 1 nuk ka banesé né pronési Jetim gé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
9 [Leonard Syrja Kulla H30306097H 1 nuk ka banesé né pronési Jetim qgé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
10 |Artan Zenel Miluka H304081230 1 nuk ka banesé né pronési Jetim gé jeton né Konviktin Arben Broci Pa te ardhura Papunésuar
11 |[Erion Astrit Dushi 120501172 1 nuk ka banesé né pronési Jetim qé jeton né Konviktin Safet Spahija Pa te ardhura Papunésuar
12 |Sonila Bashkim Dervishi 115606233 1 nuk ka banesé né pronési Jetim gé jeton né Konviktin Safet Spahija 26.000 Leké punesuar privat
13 |Ardita Defrim Hoxha 136228056é 2 nuk ka banesé né pronési Jetim gé jeton né Konviktin Safet Spahija Pa te ardhura Papunésuar
14 |Drité Ndue Dogaj H26109022H 3 nuk ka banesé né pronési Familje njéprinderore  [PAK, Jeton né Konviktin Safet Spahija Pa te ardhura Papunésuar
15 |Ardjana Astrit Abazi 1055110768 1 nuk ka banesé né pronési Jetim qé jeton né Konviktin Safet Spahija 38.000 Leké punesuar Shtet
16 |Astrit Shkelzen Haxhimali G10526134D 1 nuk ka banesé né pronési letim gé jeton né Konviktin Shkollés Muzikés punesuar Shtet




